

Dohoda na vykonanie stavebných prác

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.OBJEDNÁVATEĽ: **Obec Veľký Kýr,**
Námestie Svätého Jána 1, 941 07 Veľký Kýr

Štatutárny orgán: Ing. Judita Valašková – starostka obce
Bankové spojenie: Prima banka Slovensko
Číslo účtu: SK72 5600 0000 000855532002
IČO: 00309109
DIČ: 2020416310

d'alej v texte len "objednávateľ"

2.ZHOTOVITEĽ: **Kóňastav s.r.o.**

Zastúpený Pavol Kóňa, Alžbeta Kóňová - konatelia
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa

Číslo účtu: SK62 09000000 0002 4216 6468
Sídlo: 941 07 Veľký Kýr, Hlavná 35/43
IČO: 36 283 509
Identifikačné číslo pre DPH: IČ DPH: SK2022147710

d'alej v texte len "zhotoviteľ"

II. PREDMET DOHODY

1. Predmetom tejto dohody je záväzok zhotoviteľa predĺžiť prístrešok domu smútku, na ktorý predložil zhotoviteľ najnižšiu cenovú ponuku v rámci výzvy k zákazke: „Prestrešenie vstupu - Dom smútku“. Počas vykonávania stavebných prác sa zistilo, že dĺžka plánovaného prístrešku je kratšia, ako obrubník kvetinového záhonu, ktorý plánoval objednávateľ zakryť prístreškom z dôvodu vytvorenia sedenia v budúcnosti. Prílohou tejto dohody je rozpočet s výkazom výmer, vypracovaný k predĺženiu prístrešku o 1,5 m na základe prepočtov stavebného statika.

2. Zhotoviteľ je povinný vykonať predmet zmluvy v súlade s ponukou, ktorú predložil objednávateľovi ako uchádzač k zákazke: „Prestrešenie vstupu - Dom smútku“.

III. TERMÍN PLNENIA

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať predmet dohody uvedený v čl. II tejto dohody najneskôr do 7. 10. 2022

2. Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ prevziať hotové dielo aj v skoršom termíne, pokiaľ bude zhotovené v súlade s platnými technickými normami a projektovou dokumentáciou.

3. Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa víťaznej cenovej ponuky vrátane ceny tejto dohody

IV. CENA PREDMETU DOHODY

1. Cena za predmet dohody uvedený v článku II. je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a v súlade s ponukou zhotoviteľa ako pevná zmluvná cena a predstavuje:

Cena bez DPH: 5.809,91 EUR

DPH 20 %: 1.161,98 EUR

Cena s DPH: 6.971,89 EUR

(slovom: šesťtisícdeväťstosedemdesiatjeden eur a osemdesiatdeväť centov)

V. PLATOBNÉ PODMIENKY

1. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúra za vykonanie dohody bude zhotoviteľovi uhradená po vykonaní rozpočtového opatrenia obecným zastupiteľstvom obce V.Kýr.

VI. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Táto dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a bude slúžiť ako podklad do účtovníctva objednávateľa.

2. Táto dohoda je vyhotovená v 2 rovnopisoch, pre každú zmluvnú stranu po jednom vyhotovení.

5. Vzťahy touto zmluvou neupravené sa riadia ustanoveniami obchodného zákonníka v platnom znení.

Vo Veľkom Kýre, dňa 13. 09. 2022

OBEC VEĽKÝ KÝR
Obecný úrad
Nám. sv. Jána
941 07 Veľký
IČO: 00309
DIČ: 2020416

Ing. Judita Valašková – starostka
Objednávateľ

KOŇASTAV s.r.o.

Hlavná 35/43

941 07 Veľký Kýr

Pavol Kóna, Alžbeta Kóňová - konatelia
Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: DOM SMUTKU - Veľký Kýr
 Objekt: Dodatok-Rozšírenie prístrešku o 1500 mm

Objednávateľ: Obec Veľký Kýr
 Zhotoviteľ: Koňastav sro. Veľký Kýr
 Miesto: Veľký Kýr

Spracoval: Ing.Jurik-DELTA
 Dátum: 13. 9. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	548,38	841,93	1 390,31	1,011	0,000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	475,66	711,83	1 187,49	0,358	0,000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	72,72	114,39	187,11	0,653	0,000
99	Presun hmôt HSV	0,00	15,71	15,71	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	2 091,51	878,09	2 969,60	0,732	0,000
712	Izolácie striech, poviakové krytiny	449,44	323,02	772,46	0,039	0,000
762	Konštrukcie tesárske	778,69	323,58	1 102,27	0,419	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	863,38	231,49	1 094,87	0,274	0,000
M	Práce a dodávky M	0,00	1 450,00	1 450,00	0,000	0,000
43-M	Montáž oceľových konštrukcií	0,00	1 450,00	1 450,00	0,000	0,000
	Celkom	2 639,89	3 170,02	5 809,91	1,743	0,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: DOM SMUTKU - Velký Kýr

Objekt: Dodatok-Rozšírenie prístrešku o 1500 mm

Objednávateľ: Obec Velký Kýr

Zhotoviteľ: Koňastav sro. Velký Kýr

Miesto: Velký Kýr

Spracoval: Ing.Jurik-DELTA

Dátum: 13. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 390,31
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 187,49
1	621462119	Univerzálny základ vystužený vlákнами (Baumit FillPrimer)	m2	17,100	3,97	67,89
		11,40*1,50		17,100		
2	621462223	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	17,100	19,58	334,82
		11,40*1,50		17,100		
3	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 3 mm	m2	3,600	17,79	64,04
		"atika" 2*1,50*1,20		3,600		
4	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	3,600	2,75	9,90
5	625251272	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm BAUMIT OPEN - štandardné riešenie (biely EPS-F)	m2	20,700	34,34	710,84
		1,50*11,40+2*1,50*1,20		20,700		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				187,11
6	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	12,000	2,95	35,40
		4,0*2*1,50		12,000		
7	941941191.S	Príplatek za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	12,000	2,25	27,00
8	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	12,000	1,99	23,88
9	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	18,000	5,02	90,36
		12,0*1,50		18,000		
10	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	3,000	3,49	10,47
		2*1,50		3,000		
99		Presun hmôt HSV				15,71
11	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	1,011	15,54	15,71
PSV		Práce a dodávky PSV				2 969,60
712		Izolácie striech, povlakové krytiny				772,46
12	712370570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO, pripevnenie prikotvením	m2	18,600	11,35	211,11
		"strecha-ST1" 11,40*1,50+2*0,50*1,50		18,600		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: DOM SMUTKU - Velký Kýr

Objekt: Dodatok-Rozšírenie prístrešku o 1500 mm

Objednávateľ: Obec Velký Kýr

Zhotoviteľ: Koňastav sro. Velký Kýr

Miesto: Velký Kýr

Spracoval: Ing. Jurik-DELTA

Dátum: 13. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Súčet				18,600		
13	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefín	m2	20,832	12,35	257,28
14	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	21,441	0,35	7,50
15	712391172	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej a podkladnej textilie ochran. vrstvy	m2	18,600	0,86	16,00
		"strecha-ST1" 11,40*1,50		17,100		
		"atika" 2*1,50*0,50		1,500		
Súčet				18,600		
16	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 300	m2	21,390	1,56	33,37
		18,60*1,15		21,390		
17	712391175.S	Prípevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	14,040	4,26	59,81
		11,04+2*1,50		14,040		
18	311990008400.S	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	15,000	4,28	64,20
		14,2857142857143 * 1,05		15,000		
19	712872570.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku TPO fóliou na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy prikotvenou a prílep. na celej ploche so zvarným spoja	m2	1,500	17,81	26,72
		"atika" 2*1,50*0,50		1,500		
20	283290003100.S	Hydroizolačná strešná fólia TPO hr. 1,2 - 1,8 mm, polyolefín	m2	1,680	12,35	20,75
21	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	3,000	18,29	54,87
		2*1,50		3,000		
22	311690001000.S	Rozpěrný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	15,000	0,26	3,90
23	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	7,061	2,40	16,95

762

Konštrukcie tesárske

1 102,27

24	762421305.S1	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm	m2	17,100	23,54	402,53
		11,40*1,50		17,100		
25	762421500.S	Montáž obloženia stropov, podkladový rošt	m	25,020	4,79	119,85
26	605430000200	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,057	589,39	33,60
		25,0*0,04*0,05*1,10		0,055		
27	762431305.S1	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 20 mm	m2	1,500	22,87	34,31
		2*1,50*0,50		1,500		
28	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	1,811	2,67	4,84
29	605430000200	Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm, JAFHOLZ	m3	0,004	589,39	2,36

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: DOM SMUTKU - Velký Kýr

Objekt: Dodatok-Rozšírenie prístrešku o 1500 mm

Objednávateľ: Obec Velký Kýr

Zhotoviteľ: Koňastav sro. Velký Kýr

Miesto: Velký Kýr

Spracoval: Ing. Jurik-DELTA

Dátum: 13. 9. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
		2,0*0,04*0,05*1,10		0,004		
30	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klínce, závrtky	m2	19,100	0,71	13,56
		17,10+2,0		19,100		
31	762810036.S1	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 20 mm	m2	17,100	25,95	443,75
		1,50*11,40		17,100		
32	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	10,548	4,50	47,47
763		Konštrukcie - drevostavby				1 094,87
33	763733003.S	Montáž priestorovo viazaných väzníkov na strechu valbovú RD s predstrešným vstupom	m2	17,100	10,78	184,34
		11,40*1,50		17,100		
34	612220000300.S	Väzník strešný drevený priehradový pre valbové strechy rozpätia do 10 m s predstrešným vstupom	m2	17,100	50,49	863,38
35	998763201.S	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	10,477	4,50	47,15
M		Práce a dodávky M				1 450,00
43-M		Montáž oceľových konštrukcií				1 450,00
36	430111010.R1	Montáž a dodávka oceľovej konštrukcie- ocel S235 profil HEA 240 -OK prestrešenia,náterový system polyuretan antracit-poz.rozšírenie	sub or	1,000	1 450,00	1 450,00
		Celkom				5 809,91